
  
Page 1 

 
  

 
 
ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 61      
din 20.02.2015 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   
pentru data de 26.02.2015 

 
 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 

 

 Art. 1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 
26.02.2015, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 
 1.Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului general al oraşului Aleşd pe anul 2015. 
 2.Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului anual de achiziţii publice pe anul 2015. 
 3.Proiect de hotărâre privind aprobarea statutului şi a actului constitutiv al Asociaţiei „Grup 
de Acţiune Locală Piatra Şoimului, judeţul Bihor”. 
 4.Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii unui contract de comodat între oraşul 
Aleşd şi Grupul de Acţiune Locală Piatra Şoimului, judeţul Bihor. 
 5.Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării directe a terenului cu nr. cadastral 
103409 în suprafaţă de 30 mp înscris în CF nr. 103409 Aleşd către d-ul Grama Costică. 
 6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planurilor de amplasament şi delimitare a imobilelor 
cu suprafaţa de 232 mp, din nr. top 923/7, suprafaţa de 73 mp din nr. top 853/2 şi a suprafeţei de 
43 mp din nr. top 853/2, în vederea atribuirii numerelor cadastrale de către OCPI Bihor precum şi 
dezlipirea parcelelor şi înscrierea lor în cartea funciară. 
 7.Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de măsuri privind organizarea împotriva 
incendiilor pe anul 2015 la nivelul unităţii administrativ teritoriale Aleşd. 
 8.Proiect de hotărâre privind actualizarea Planului de analiză şi acoperire a riscurilor la 
nivelul unităţii administrativ teritoriale Aleşd. 
 9.Proiect de hotărâre privind atestarea d-nei BIRIS TEODORA FLORICA ca şi administrator 
de imobile. 
 10.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 
 11.Raport privind activitatea asistenţilor personali ai persoanelor cu handicap grav pe 
semestrul II 2014. 
 12.Raport privind stadiul îndeplinirii hotărârilor Consiliului local în semestrul II 2014.  
      Art. 2 Prezenta se comunică cu: 
   -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 
   -publicată pe site-ul Primăriei şi afişată                                                                                   
 

   

     PRIMAR, 

                                                                                                             ŢIPŢER ZENO 

 


